SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul – Crea-MS, torna público aos
interessados que deliberou por prorrogar o prazo para entrega dos documentos referentes ao
Chamamento Público n. 001/2022 até o dia 3 de novembro de 2022, devendo as entidades de classe,
ENTREGAR AS PROPOSTAS: até às 18h do dia 3 de novembro. Esclarecimentos acerca do conteúdo
deste Chamamento Público poderão se obtidos através do Departamento de Relações Institucionais (DRI)
do Crea-MS através do telefone 0800 368 1000 ramal 1026.

Campo Grande, 27 de setembro de 2022
Vânia Abreu de Mello

Presidente do Crea-MS